МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Новомосковский институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева»

(Новомосковский институт РХТУ  им. Д.И. Менделеева)

П Р И К А З

 «_____» ________ 202_  г.

Новомосковск

№___________ст

О практической подготовке обучающихся

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся в Новомосковском институте РХТУ им. Д.И. Менделеева, принятым решением Ученого совета Новомосковского института РХТУ им. Д.И. Менделеева от «28» ноября 2023 г., протокол №4, введенного в действие приказом директора Новомосковского института РХТУ им. Д.И. Менделеева от «07» декабря 2023 г., №3153/229, с индивидуальным учебным планом
приказываю:
1. Направить обучающегося ФИО (полностью) очной/заочной/очно-заочной (с применением ДОТ) формы обучения _ курса направления подготовки (специальности) 00.00.00 «________» направленности (профиля) /специализации/ программы магистратуры «_______» на /указать вид: тип / практику в период с __.__202_ г. по __.__202_ г. на кафедру /указать наименование/ в связи /с выходом из академического отпуска/по семейным обстоятельствам/ с переводом на обучение по индивидуальному учебному плану/ с ликвидацией разницы в учебных планах.

Основание: приказ №___ от __.__.202_ г.

2. Назначить руководителя /указать вид: тип/ практики /указать должность/ кафедры /указать наименование/ ФИО.

3. Руководителю /указать вид: тип/ практики провести вводный инструктаж по технике безопасности, обеспечить организационно-методическое содержание практики.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

по учебной и научной работе

А.В. Овчаров

Инициатор:
должность, ФИО
E-mail/тел
Оборотная сторона приказа

	ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ
Зав. кафедрой «Название кафедры»

И.О. Фамилия_____________
«_____»____________202  г.
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Начальник учебного отдела
С.Р. ХАБИБУЛИНА ______________
«_____»____________202  г.
Декан факультета «Название факультета»
И.О. Фамилия ______________
«_____»____________202  г.
Зав. учебно-производственной практикой
В.В. ВОЛКОВА ______________

«_____»____________202  г.